DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL FARMACOECONÔMICO
DO TRATAMENTO DA FIBROSE PULMONAR IDIOPÁTICA DEMANDADO POR IDOSOS
NO ESTADO DO PARÁ: OBSTÁCULOS PARA A GARANTIA DO DIREITO SOCIAL À
SAÚDE? de autoria de JOCILEIDE DE SOUSA GOMES, ADRIANA ALMEIDA GOMES,
AGNES NAMI KAMINOSONO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34339

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34339